
9,Inke/tadadelif~d cle egálkt
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
------

SALTA, 4 de Agosto de 2.011

EXP-EXA N° 8.402/2011 
RESD-EXA: N° 390/ 2011

VISTO Y CONSIDERANDO:

El llamado a Inscripción de Interesados, convocado mediante RESCD-EXA 447/2011,
para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva en la
asignatura Análisis Matemático III;

Que los Consejeros, mediante Nota-Exa N° 1043/11, solicitan incluir a docentes como
veedores en el llamado antes mencionado;

Que, la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja hacer lugar a lo solicitado;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad — referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Incorpora r como veedores para participar de la sustanciación del llamado
tramitado en las presentes actuaciones a;

TITULAR: Prof. Mónica Nancy Cruz

SUPLENTE: Prof. Silvana Mercedes Puca

ARTICULO 2°: Fijar el siguiente cronograma, relativa a la incorporación de los veedores:

PUBLICACION: 05 de Agosto de 2011

IMPUGNACION: 08 de Agosto de 2011

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia los docentes mencionados en el artículo 1°, a los
miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Matemática y a los postulantes,
publíquese en cartelera. Cumplido. RESÉRVESE

AMA
ddn


	Page 1

